OF 019 – GAB. 736/2025
Brasília, 19 Maio de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Ao Excelentíssimo Senhor

Ver. Maco Antonio de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Varginha – MG

Assunto: destinação de uma viatura semi-blindada para a nova Delegacia
Especializada em Crimes Rurais de Varginha

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste,  informar que  segunda-
feira, 19 de maio de 2025, às 14h30, os vereadores Daniel Rodrigues de Farias e
Bruno Leandro de Souza, acompanhados pela assessora Alice Maria de Barros
Bemfica, que na ocasião representava o Deputado Federal Dimas Fabiano,
estiveram na Chefia da Polícia Civil, na Cidade Administrativa em Belo Horizonte. O
encontro teve como objetivo discutir a destinação de uma viatura semi-blindada
para a nova Delegacia Especializada em Crimes Rurais de Varginha, que será
inaugurada em breve.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos e organização dos detalhes
da visita.

Desde já a atenção e renovo meus votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Deputado Dimas Fabiano

Atenciosamente,

DIMAS FABIANO

Deputado Federal – Progressistas /